
UCHWAŁA NR LV/481/14
RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE

z dnia 12 września 2014 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym 
jest Gmina Jędrzejów, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania 

z tych przystanków

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 2013, 594 z póź. zm, art. 15 ust. 2, ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 2011,  5, 13 z póź. zm, art. 22 ust. 1 pkt 3, art. 22 ust. 4 pkt 
4 i art. 22 ust. 6 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (tekst jednolity: Dz. U. 2013, 1414, 
z póź. zm, Rada Miejska w Jędrzejowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wykaz przystanków komunikacyjnych usytuowanych w granicach administracyjnych Gminy Jędrzejów, 
stanowiących własność lub zarządzanych przez Gminę Jędrzejów, udostępnianych dla operatorów publicznego 
transportu zbiorowego wykonujących przewóz osób w komunikacji miejskiej, przewoźników wykonujących 
przewóz osób w komunikacji miejskiej oraz operatorów i przewoźników wykonujących regularne specjalne 
przewozy osób, zawiera Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykaz przystanków komunikacyjnych, usytuowanych w granicach administracyjnych Gminy Jędrzejów, 
stanowiących własność lub zarządzanych przez Gminę Jędrzejów, nieudostępnianych dla operatorów 
i przewoźników, wykonujących przewozy regularne inne niż w komunikacji miejskiej oraz inne niż regularne 
specjalne zawiera Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Warunki i zasady korzystania z przystanków, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Jędrzejów stanowi Załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Ustala się stawkę opłaty za korzystanie z udostępnionych przystanków w wysokości 0,05 zł za jedno       
zatrzymanie środka transportu na każdym przystanku komunikacyjnym, zgodnie z obowiązującym planowym 
rozkładem jazdy.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jędrzejowa.

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XXVII/273/12 Rady Miejskiej w Jędrzejowie z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Jędrzejów, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jędrzejowie

mgr Paweł Błaszkiewicz

Id: F9CB8CEB-5241-42DD-A4A8-617BE6817CD7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LV/481/14

Rady Miejskiej w Jędrzejowie

z dnia 12 września 2014 r.

Wykaz przystanków komunikacyjnych usytuowanych w granicach administracyjnych Gminy Jędrzejów, 
stanowiących własność lub zarządzanych przez Gminę Jędrzejów, udostępnianych dla operatorów 

publicznego transportu zbiorowego wykonujących przewóz osób w komunikacji miejskiej, przewoźników 
wykonujących przewóz osób w komunikacji miejskiej oraz operatorów i przewoźników wykonujących 

regularne specjalne przewozy osób.

 
LP  NAZWA PRZYSTANKU

 
MIEJSC
OWO ŚĆ

 DROGA
(ULICA)

 OKRE Ś L E 
NIE 

MIEJSCA
 1  BORÓW / 000173 (Zabrzezienie) / 01  Borów  000173  Zabrzezienie
 2  BORÓW / 000173 (Zabrzezienie) / 02  Borów  000173  Zabrzezienie
 3  BORÓW / 000173 (sklep) / 03  Borów  000173  Sklep
 4  BORÓW / 000173 (sklep) / 04  Borów  000173  Sklep
 5  BRUS / 0160 / 01  Brus  0160  
 6  BRUS / 0160 / 02  Brus  0160  
 7  BRUS / 0160 / 03  Brus  0160  
 8  BRUS / 0160 / 04  Brus  0160  
 9  BRUS / 328007 / 01  Brus  328007  
 10  BRUS / 328007 / 02  Brus  328007  
 11  BRYNICA SUCHA / 0172 ( M ł yn) / 01  Brynica Sucha  0172  M ł yn
 12  BRYNICA SUCHA / 0172 (M ł yn) / 02  Brynica Sucha  0172  M ł yn
 13  BRYNICA SUCHA / 328016 / 01  Brynica Sucha  328016  
 14  BRYNICA SUCHA / 328016 / 02  Brynica Sucha  328016  
 15  BRYNICA SUCHA / 328016 (sklep) / 03  Brynica Sucha  328016  Sklep
 16  BRYNICA SUCHA / 328016 (sklep) / 04  Brynica Sucha  328016  Sklep
 17  CHORZEWA / 0210 (za lasem) / 01  Chorzewa  0210  Za lasem
 18  CHORZEWA / 0210 (za lasem) / 02  Chorzewa  0210  Za lasem
 19  CHORZEWA / 0210 (sklep) / 03  Chorzewa  0210  Sklep
 20  CHORZEWA / 0210 (sklep) / 04  Chorzewa  0210  Sklep
 21  CHORZEWA / 0210 (stawy) / 05  Chorzewa  0210  Stawy
 22  CHORZEWA / 0210 (stawy) / 06  Chorzewa  0210  Stawy
 23  CHORZEWA / 0211 / 01  Chorzewa  0211  
 24  CHORZEWA / 0211 / 02  Chorzewa  0211  
 25  CHWA Ś CICE / 0159 (sklep) / 01  Chwa ś cice  0159  Sklep
 26  CHWA Ś CICE / 0159 (sklep) / 02  Chwa ś cice  0159  Sklep
 27  CHWA Ś CICE Folwark / 0159 / 03  Chwa ś cice  0159  
 28  CHWA Ś CICE Folwark / 0159 / 04  Chwa ś cice  0159  
 29  CIERNO ZASZOSIE / 0210 / 01  Cierno Zaszosie  0210  
 30  CIERNO ZASZOSIE / 0210 / 02  Cierno Zaszosie  0210  
 31  CIERNO ZASZOSIE / 0210 / 03  Cierno Zaszosie  0210  
 32  CIERNO ZASZOSIE / 0210 / 04  Cierno Zaszosie  0210  

Id: F9CB8CEB-5241-42DD-A4A8-617BE6817CD7. Podpisany Strona 1



 33  CIERNO ZASZOSIE / 0212 / 01  Cierno Zaszosie  0212  
 34  CIERNO ZASZOSIE / 0212 / 02  Cierno Zaszosie  0212  
 35  DIAMENT / 7 / 01  Diament  7  
 36  DIAMENT / 7 / 02  Diament  7  
 37  DIAMENT / 7 / 03  Diament  7  Od str. Krakowa
 38  DIAMENT / 7 / 04  Diament  7  

 39  DIAMENT / dw / 01  Diament  Dw  
 40  DIAMENT / dw / 02  Diament  Dw  

 41  GOZNA / 0160 (sklep) / 01  Gozna  0160  Sklep
 42  GOZNA / 0160 (sklep) / 02  Gozna  0160  Sklep
 43  GOZNA / 0160 (las) / 03  Gozna  0160  Las
 44  GOZNA / 0160 (las) / 04  Gozna  0160  Las
 45  GOZNA / 0160 / 05  Gozna  0160  
 46  GOZNA / 0160 / 06  Gozna  0160  
 47  IGNACÓWKA / 7 (Górna) / 01  Ignacówka  7  Górna
 48  IGNACÓWKA / 7 (Górna) / 02  Ignacówka  7  Górna
 49  JASIONNA / 0165 (szko ł a ) / 01  Jasionna  0165  Szko ł a
 50  JASIONNA / 0165 (szko ł a) / 02  Jasionna  0165  Szko ł a
 51  JASIONNA / 78 / 01  Jasionna  78  
 52  JASIONNA / 78 (ko ś ció ł) / 02  Jasionna  78  Ko ś ció ł
 53  JASIONNA / 78 ( cmentarz) / 03  Jasionna  78  Cmentarz
 54  JASIONNA / 78 (cmentarz) / 04  Jasionna  78  Cmentarz
 55  JASIONNA Mogi ł y / 78 / 05  Jasionna  78  
 56  JASIONNA Mogi ł y / 78 / 06  Jasionna  78  
 57  J Ę DRZEJÓW / 11 Listopada (kapliczka) / 

02
 J ę drzejów  Ul.11Listopda  Kapliczka

 58  J Ę DRZEJÓW / 11 Listopada (UM) / 03  J ę drzejów  Ul.11Listopda  UM
 59  J Ę DRZEJÓW / 11 Listopada (park) / 06  J ę drzejów  Ul.11Listopda  Park
 60  J Ę DRZEJÓW / 11 Listopada (Praktyczna 

Pani) / 07
 J ę drzejów  Ul.11Listopda  Praktyczna Pani

 61  J Ę DRZEJÓW / 11 Listopada (zalew) / 08  J ę drzejów  Ul.11Listopda  Zalew
 62  J Ę DRZEJÓW / 11 Listopada (zalew) / 09  J ę drzejów  Ul.11Listopda  Zalew
 63  J Ę DRZEJÓW / Browarna (Tesco) / 02  J ę drzejów  Ul. Browarna  Tesco
 64  J Ę DRZEJÓW / F. Przypkowskiego (SP nr 

2) / 01
 J ę drzejów  Ul. F. 

Przypkowskiego
 SP nr 2

 65  J Ę DRZEJÓW / F. Przypkowskiego (szko ł 
a) / 02

 J ę drzejów  Ul. F. 
Przypkowskiego

 Szko ł a

 66  J Ę DRZEJÓW / F. Przypkowskiego / 03  J ę drzejów  Ul. F. 
Przypkowskiego

 

 67  J Ę DRZEJÓW / F. Przypkowskiego (park) 
/ 04

 J ę drzejów  Ul. F. 
Przypkowskiego

 Park

 68  J Ę DRZEJÓW / F. Przypkowskiego / 05  J ę drzejów  Ul. F. 
Przypkowskiego

 

 69  J Ę DRZEJÓW / F. Przypkowskiego / 06  J ę drzejów  Ul. F. 
Przypkowskiego

 

 70  J Ę DRZEJÓW / F. Przypkowskiego (SP nr 
4) / 07

 J ę drzejów  Ul. F. 
Przypkowskiego

 SP nr 4

 71  J Ę DRZEJÓW / F. Przypkowskiego (p ł 
ywalnia) / 08

 J ę drzejów  Ul. F. 
Przypkowskiego

 P ł ywalnia

Id: F9CB8CEB-5241-42DD-A4A8-617BE6817CD7. Podpisany Strona 2



 72  J Ę DRZEJÓW / G ł owackiego 
(targowisko) / 02

 J ę drzejów  Ul. G ł owackiego  Targowisko

 73  J Ę DRZEJÓW / Jana Paw ł a II (ko ś ció ł) 
/ 01

 J ę drzejów  Ul. Jana Paw ł a 
II

 Ko ś ció ł

 74  J Ę DRZEJÓW / KIELECKA / 01  J ę drzejów  Ul. Kielecka  
 75  J Ę DRZEJÓW / KIELECKA / 02  J ę drzejów  Ul. Kielecka  
 76  J Ę DRZEJÓW / Klasztorna (wiadukt) / 01  J ę drzejów  Ul. Klasztorna  Wiadukt
 77  J Ę DRZEJÓW / KLASZTORNA / 01  J ę drzejów  Ul. Klasztorna  
 78  J Ę DRZEJÓW / KLASZTORNA / 02  J ę drzejów  Ul. Klasztorna  
 79  J Ę DRZEJÓW / Kolejowa (Dworzec PKP) 

/ 01
 J ę drzejów  Ul. Kolejowa  Dworzec PKP

 80  J Ę DRZEJÓW / Ma ł ogoska 
(przychodnia) / 01

 J ę drzejów  Ul .Ma ł ogoska  Przychodnia

 81  J Ę DRZEJÓW / Ma ł ogoska (szpital) / 02  J ę drzejów  Ul. Ma ł ogoska  Szpital
 82  J Ę DRZEJÓW / Ogrodowa (szko ł a) / 01  J ę drzejów  Ul. Ogrodowa  Szko ł a
 83  J Ę DRZEJÓW / Partyzantów (park) / 01  J ę drzejów  Ul. Partyzantów  Park
 84  J Ę DRZEJÓW / Partyzantów (bank) / 02  J ę drzejów  Ul. Partyzantów  Bank
 85  J Ę DRZEJÓW / Pi ń czowska (Stacja 

paliw) / 01
 J ę drzejów  Ul. Pi ń czowska  Stacja Paliw

 86  J Ę DRZEJÓW / Pi ń czowska (Stacja 
paliw) / 02

 J ę drzejów  Ul. Pi ń czowska  Stacja Paliw

 87  J Ę DRZEJÓW / Przemys ł owa (PKP) / 01  J ę drzejów  Ul. Przemys ł 
owa

 PKP

 88  J Ę DRZEJÓW / Przemys ł owa (PKP) / 02  J ę drzejów  Ul. Przemys ł 
owa

 PKP

 89  J Ę DRZEJÓW / Przemys ł owa (Bifamet) / 
03

 J ę drzejów  Ul. Przemys ł 
owa

 Bifamet

 90  J Ę DRZEJÓW / Przemys ł owa (Bifamet) / 
04

 J ę drzejów  Ul. Przemys ł 
owa

 Bifamet

 91  J Ę DRZEJÓW / Przemys ł owa 
(Fermentownia (koniec)) / 05

 J ę drzejów  Ul. Przemys ł 
owa

 Fermentownia 
Koniec

 92  J Ę DRZEJÓW / Przemys ł owa 
(Fermentownia) / 06

 J ę drzejów  Ul. Przemys ł 
owa

 Fermentownia

 93  J Ę DRZEJÓW / R. Dmowskiego / 01  J ę drzejów  Ul. R. 
Dmowskiego

 

 94  J Ę DRZEJÓW / R. Dmowskiego / 02  J ę drzejów  Ul. R. 
Dmowskiego

 

 95  J Ę DRZEJÓW / S ł owia ń ska (szko ł a) / 
02

 J ę drzejów  Ul. S ł owia ń ska  Szko ł a

 96  J Ę DRZEJÓW / Stra ż acka (browar) / 01  J ę drzejów  Ul. Stra ż acka  Browar
 97  J Ę DRZEJÓW / Ś w. Barbary (Ma ł 

ogoska) / 01
 J ę drzejów  Ul. Ś w. Barbary  Ma ł ogoska

 98  J Ę DRZEJÓW / W.S. Reymonta (DA) / 01  J ę drzejów  Ul. W. S. 
Reymonta

 DA

 99  J Ę DRZEJÓW / W.S. Reymonta (PKS) / 02  J ę drzejów  Ul. W. S. 
Reymonta

 PKS

 100  J Ę DRZEJÓW / W.S. Reymonta / 03  J ę drzejów  Ul. W. S. 
Reymonta

 

 101  KOPANINY / 328001 / 01  Kopaniny  328001  
 102  KOPANINY / 328001 / 02  Kopaniny  328001  
 103  KS. SKRONIÓW / 328001 / 02  Ksi ąż e 

Skroniów
 328001  

Id: F9CB8CEB-5241-42DD-A4A8-617BE6817CD7. Podpisany Strona 3



 104  KS. SKRONIÓW / 328011 / 01  Ksi ąż e 
Skroniów

 328011  

 105  KS. SKRONIÓW / 328015 / 01  Ksi ąż e 
Skroniów

 328015  

 106  KS. SKRONIÓW / 328015 / 02  Ksi ąż e 
Skroniów

 328015  

 107  KULCZYZNA / 0160 / 01  Kulczyzna  0160  
 108  KULCZYZNA / 0160 / 02  Kulczyzna  0160  
 109  KULCZYZNA / 0160 / 03  Kulczyzna  0160  
 110  LASKÓW / 0211 (remiza) / 01  Lasków  0211  Remiza
 111  LASKÓW / 0211 (remiza) / 02  Lasków  0211  Remiza
 112  LASKÓW / 0211 / 03  Lasków  0211  
 113  LASKÓW / 0211 / 04  Lasków  0211  
 114  LASKÓW /Tarszawa / 0211 / 05  Lasków  0211  
 115  LASKÓW /Tarszawa / 0211 / 06  Lasków  0211  
 116  LASKÓW / 728 / 01  Lasków  728  
 117  LASKÓW / 728 / 02  Lasków  728  
 118  LASKÓW / 728 (le ś niczówka) / 03  Lasków  728  Le ś niczówka
 119  LASKÓW / 728 / 04  Lasków  728  
 120  L Ś CIN / 0165 / 01  L ś cin  0165  
 121  L Ś CIN / 0165 / 02  L ś cin  0165  
 122  L Ś CIN / 0165 / 03  L ś cin  0165  
 123  L Ś CIN / 0165 / 04  L ś cin  0165  
 124  L Ś CIN / 78 (Jakubów) / 01  L ś cin  78  Jakubów
 125  L Ś CIN / 78 (Jakubów) / 02  L ś cin  78  Jakubów
 126  LUDWINÓW / 0172 / 01  Ludwinów  0172  
 127  LUDWINÓW / 0172 / 02  Ludwinów  0172  
 128  LUDWINÓW / 0172 / 03  Ludwinów  0172  
 129  LUDWINÓW / 0172 / 04  Ludwinów  0172  
 130  LUDWINÓW / 768 / 01  Ludwinów  768  
 131  LUDWINÓW / 768 / 02  Ludwinów  768  
 132  ŁĄ CZYN / 0172 / 01  Łą czyn  0172  
 133  ŁĄ CZYN / 0172 / 02  Łą czyn  0172  
 134  ŁĄ CZYN / 0172 / 03  Łą czyn  0172  
 135  ŁĄ CZYN / 0172 / 04  Łą czyn  0172  
 136  ŁĄ CZYN / 0172 / 05  Łą czyn  0172  
 137  ŁĄ CZYN / 0172 / 06  Łą czyn  0172  
 138  ŁĄ CZYN / 328013 (Ma ł y Łą czyn) / 01  Łą czyn  328013  Ma ł y Łą czyn
 139  ŁĄ CZYN / 328013 (Ma ł y Łą czyn) / 02  Łą czyn  328013  Ma ł y Łą czyn
 140  ŁĄ CZYN / 7 / 01  Łą czyn  7  
 141  ŁĄ CZYN / 7 / 02  Łą czyn  7  
 142  Ł YSAKÓW DRUGI / 0170 / 01  Ł ysaków Drugi  0170  
 143  Ł YSAKÓW DRUGI / 0170 / 02  Ł ysaków Drugi  0170  
 144  Ł YSAKÓW DRUGI / 0170 (szko ł a) / 03  Ł ysaków Drugi  0170  Szko ł a
 145  Ł YSAKÓW DRUGI / 0170 (szko ł a) / 04  Ł ysaków Drugi  0170  Szko ł a
 146  Ł YSAKÓW DRUGI / 328010 / 01  Ł ysaków Drugi  328010  
 147  Ł YSAKÓW DRUGI / 328010 / 02  Ł ysaków Drugi  328010  
 148  Ł YSAKÓW DRUGI / 768 / 01  Ł ysaków Drugi  768  

Id: F9CB8CEB-5241-42DD-A4A8-617BE6817CD7. Podpisany Strona 4



 149  Ł YSAKÓW DRUGI / 768 / 02  Ł ysaków Drugi  768  
 150  Ł YSAKÓW DRUGI Warszawka / 768 / 03  Ł ysaków Drugi  768  
 151  Ł YSAKÓW DRUGI Warszawka / 768 / 04  Ł ysaków Drugi  768  
 152  Ł YSAKÓW KAW Ę CZY Ń SKI / 0170 / 

01
 Ł ysaków Kw ę 

czy ń ski
 0170  

 153  Ł YSAKÓW KAW Ę CZY Ń SKI / 0170 / 
02

 Ł ysaków Kw ę 
czy ń ski

 0170  

 154  Ł YSAKÓW KAW Ę CZY Ń SKI / 0170 / 
03

 Ł ysaków Kw ę 
czy ń ski

 0170  

 155  Ł YSAKÓW KAW Ę CZY Ń SKI / 0170 / 
04

 Ł ysaków Kw ę 
czy ń ski

 0170  

 156  Ł YSAKÓW POD LASEM / 0170 (p ę tla) / 
01

 Ł ysaków pod 
Lasem

 0170  P ę tla

 157  Ł YSAKÓW POD LASEM / 0170 (p ę tla 
las) / 02

 Ł ysaków pod 
Lasem

 0170  P ę tla las

 158  MNICHÓW / 7 (ko ś ció ł) / 01  Mnichów  7  Ko ś ció ł
 159  MNICHÓW / 7 (ko ś ció ł) / 02  Mnichów  7  Ko ś ció ł
 160  NIEBY Ł A / 0165 (skrz. Jasionna) / 01  Nieby ł a  0165  Szkrz. Jasionna
 161  NIEBY Ł A / 0165 (skrz. Jasionna) / 02  Nieby ł a  0165  Szkrz. Jasionna
 162  PIASKI / 78 / 01  Piaski  78  
 163  PIASKI / 78 / 02  Piaski  78  
 164  PIASKI / 78 / 03  Piaski  78  
 165  PIASKI / 78 / 04  Piaski  78  
 166  PODCHOJNY / 0149 / 01  Podchojny  0149  
 167  PODCHOJNY / 0149 (szko ł a) / 01  Podchojny  0149  Szko ł a
 168  PODCHOJNY / 0149 / 02  Podchojny  0149  
 169  PODCHOJNY / 0149 (szko ł a) / 02  Podchojny  0149  Szko ł a
 170  PODCHOJNY / 7 / 01  Podchojny  7  
 171  PODCHOJNY / 7 / 02  Podchojny  7  
 172  PODCHOJNY / 728 / 01  Podchojny  728  
 173  PODCHOJNY / 728 / 02  Podchojny  728  
 174  PODLASZCZE / 0162 (skrz. Ceg ł a) / 01  Podlaszcze  0162  Skrz. Ceg ł a
 175  PODLASZCZE / 0162 / 01  Podlaszcze  0162  
 176  PODLASZCZE / 0162 (skrz. Ceg ł a) / 02  Podlaszcze  0162  Skrz. Ceg ł a
 177  PODLASZCZE / 0162 / 02  Podlaszcze  0162  
 178  POTOK MA Ł Y / 0174 (BP) / 01  Potok Ma ł y  0174  BP
 179  POTOK MA Ł Y / 0174 (skrz. Potoka Ma ł 

y) / 01
 Potok Ma ł y  0174  Skrz. Potok Ma ł y

 180  POTOK MA Ł Y / 0174 (BP) / 02  Potok Ma ł y  0174  BP
 181  POTOK MA Ł Y / 0174 (skrz. Potoka Ma ł 

y) / 02
 Potok Ma ł y  0174  Skrz. Potok Ma ł y

 182  POTOK WIELKI / 0173 / 01  Potok Wielki  0173  
 183  POTOK WIELKI / 0173 / 02  Potok Wielki  0173  
 184  POTOK WIELKI / 0173 (rozjazd-sklep) / 

03
 Potok Wielki  0173  Rozjazd-sklep

 185  POTOK WIELKI / 0173 (rozjazd-sklep) / 
04

 Potok Wielki  0173  Rozjazd-sklep

 186  POTOK WIELKI / 0174 (PKP) / 05  Potok Wielki  0174  PKP
 187  POTOK WIELKI / 0174 (PKP) / 06  Potok Wielki  0174  PKP
 188  POTOK WIELKI / 0174 (PKP) / 07  Potok Wielki  0174  PKP

Id: F9CB8CEB-5241-42DD-A4A8-617BE6817CD7. Podpisany Strona 5



 189  POTOK WIELKI / 0174 (PKP) / 08  Potok Wielki  0174  PKP
 190  POTOK WIELKI / dw / 01  Potok Wielki  Dw  
 191  POTOK WIELKI / dw / 02  Potok Wielki  Dw  
 192  PRZ Ą S Ł AW / 0210 (szko ł a) / 01  Prz ą s ł aw  0210  Szko ł a
 193  PRZ Ą S Ł AW / 0210 (szko ł a) / 02  Prz ą s ł aw  0210  Szko ł a
 194  PRZ Ą S Ł AW / 78 (kaplica) / 01  Prz ą s ł aw  78  Kaplica
 195  PRZ Ą S Ł AW / 78 (skrz. Chorzewa) / 02  Prz ą s ł aw  78  Skrz. Chorzewa
 196  PRZ Ą S Ł AW / 78 (skrz. Przysów) / 02  Prz ą s ł aw  78  Skrz. Przysów
 197  PRZ Ą S Ł AW / 78 (palety) / 03  Prz ą s ł aw  78  Palety
 198  PRZ Ą S Ł AW / PRZ Ą S Ł AW (dr. do 

Warzyna) / 01
 Prz ą s ł aw  Prz ą s ł aw  Dr. do Warzyna

 199  PRZ Ą S Ł AW MA Ł Y / 328017 (krzy ż 
ówka) / 01

 Prz ą s ł aw Ma 
ł y

 328017  Krzy ż ówka

 200  PRZ Ą S Ł AW MA Ł Y / 328017 (krzy ż 
ówka) / 02

 Prz ą s ł aw Ma 
ł y

 328017  Krzy ż ówka

 201  PRZYSÓW / 0212 (cmentarz) / 01  Przys ł ów  0212  Cmentarz
 202  PRZYSÓW / 0212 (cmentarz) / 02  Przys ł ów  0212  Cmentarz
 203  PRZYSÓW / 0212 / 03  Przys ł ów  0212  
 204  PRZYSÓW / 0212 / 04  Przys ł ów  0212  
 205  PRZYSÓW / 0212 / 05  Przys ł ów  0212  
 206  PRZYSÓW / 0212 / 06  Przys ł ów  0212  
 207  RAKÓW / 0160 / 02  Raków  0160  
 208  RAKÓW / 0160 / 03  Raków  0160  
 209  RAKÓW / 0160 / 04  Raków  0160  
 210  RAKÓW / 0160 (o ś rodek zdrowia) / 05  Raków  0160  O ś rodek Zdrowia
 211  RAKÓW / 0160 (o ś rodek zdrowia) / 06  Raków  0160  O ś rodek Zdrowia
 212  RAKÓW / 0164 / 01  Raków  0164  
 213  RAKÓW / 0164 / 02  Raków  0164  
 214  SKRONIÓW / 0172 (szko ł a) / 02  Skroniów  0172  Szko ł a
 215  SKRONIÓW / 0172 (sklep) / 03  Skroniów  0172  Sklep
 216  SKRONIÓW / 0172 (sklep) / 04  Skroniów  0172  Sklep
 217  SKRONIÓW / 0172 (ko ś ció ł) / 05  Skroniów  0172  Ko ś ció ł
 218  SKRONIÓW / 0172 (ko ś ció ł) / 06  Skroniów  0172  Ko ś ció ł
 219  SKRONIÓW / 0172 (tory) / 07  Skroniów  0172  Tory
 220  SKRONIÓW / 0172 (tory) / 08  Skroniów  0172  Tory
 221  SKRONIÓW / 0172 (koniec wsi) / 09  Skroniów  0172  Koniec Wsi
 222  SKRONIÓW / 0172 (koniec wsi) / 10  Skroniów  0172  Koniec Wsi
 223  SKRONIÓW Ma ł y Skroniów / 328013 / 01  Skroniów Ma ł 

y
 328013  

 224  SKRONIÓW Ma ł y Skroniów / 328013 / 02  Skroniów Ma ł 
y

 328013  

 225  SKRONIÓW Ma ł y Skroniów / 328013 / 03  Skroniów Ma ł 
y

 328013  

 226  SKRONIÓW Ma ł y Skroniów / 328013 / 04  Skroniów Ma ł 
y

 328013  

 227  SKRONÓW / 0172 (szko ł a) / 01  Skroniów Ma ł 
y

 0172  Szko ł a

 228  SUDÓ Ł / 78 / 01  Sudó ł  78  
 229  SUDÓ Ł / 78 / 02  Sudó ł  78  

Id: F9CB8CEB-5241-42DD-A4A8-617BE6817CD7. Podpisany Strona 6



 230  SUDÓ Ł / 78 (remiza) / 03  Sudó ł  78  Remiza
 231  SUDÓ Ł / 78 (m ł yn) / 04  Sudó ł  78  M ł yn
 232  SUDÓ Ł / SUDÓ Ł / 05  Sudó ł  Sudó ł  
 233  SUDÓ Ł / SUDÓ Ł / 06  Sudó ł  Sudó ł  
 234  W Ę GLENIEC / 0172 (szko ł a) / 01  W ę gleniec  0172  Szko ł a
 235  W Ę GLENIEC / 0172 (szko ł a) / 02  W ę gleniec  0172  Szko ł a
 236  W Ę GLENIEC / 0172 / 03  W ę gleniec  0172  
 237  W Ę GLENIEC / 0172 / 04  W ę gleniec  0172  
 238  W Ę GLENIEC / 0172 / 05  W ę gleniec  0172  
 239  W Ę GLENIEC / 0172 / 06  W ę gleniec  0172  
 240  WILANÓW / 0271 / 01  Wilanów  0271  
 241  WILANÓW / 0271 / 02  Wilanów  0271  
 242  WILANÓW / 0271 / 03  Wilanów  0271  
 243  WILANÓW / 0271 / 04  Wilanów  0271  
 244  WILANÓW / 0271 / 05  Wilanów  0271  
 245  WILANÓW / 0271 / 06  Wilanów  0271  
 246  WILANÓW / 728 / 01  Wilanów  728  
 247  WILANÓW / 728 / 02  Wilanów  728  
 248  WOLICA / 0160 / 01  Wolica  0160  
 249  WOLICA / 0164 / 01  Wolica  0164  
 250  WOLICA / 0164 / 02  Wolica  0164  
 251  WOLICA / 0164 / 03  Wolica  0164  
 252  WOLICA / 0164 / 04  Wolica  0164  
 253  WOLICA / 78 (Wolica) / 01  Wolica  78  Wolica
 254  WOLICA / 78 (Wolica) / 02  Wolica  78  Wolica
 255  WÓLKA / 0163 / 01  Wólka  0163  
 256  WÓLKA / 0163 / 02  Wólka  0163  
 257  WÓLKA / 328005 / 01  Wólka  328005  
 258  WÓLKA / 328005 / 02  Wólka  328005  
 259  ZAGAJE / 768 (krzy ż ówka) / 01  Zagaje  768  Krzy ż ówka
 260  ZAGAJE / 768 (krzy ż ówka) / 02  Zagaje  768  Krzy ż ówka
 261  ZAGAJE Podzagaje / dw / 01  Zagaje  Dw  
 262  ZAGAJE / dw / 02  Zagaje  Dw  
 263  ZAGAJE / dw / 03  Zagaje  Dw  
 264  ZAGAJE / dw / 04  Zagaje  Dw  
 265  ZAGAJE / dw / 05  Zagaje  Dw  
 266  ZAGAJE / dw / 06  Zagaje  Dw  

Id: F9CB8CEB-5241-42DD-A4A8-617BE6817CD7. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LV/481/14

Rady Miejskiej w Jędrzejowie

z dnia 12 września 2014 r.

Wykaz przystanków komunikacyjnych, usytuowanych w granicach administracyjnych Gminy Jędrzejów, 
stanowiących własność lub zarządzanych przez Gminę Jędrzejów, nieudostępnianych dla operatorów 
i przewoźników, wykonujących przewozy regularne inne niż w komunikacji miejskiej oraz inne niż 

regularne specjalne.

 LP  NAZWA PRZYSTANKU  MIEJSCOWOŚĆ  DROGA
(ULICA)

 OKREŚLENIE 
MIEJSCA

 1  JĘDRZEJÓW  / Pl. T. Kościuszki
(Rynek)  - 01

 Jędrzejów  Pl. T. 
Kościuszki

 Rynek

 2  JĘDRZEJÓW  / 11 Listopada (bank)
-04

 Jędrzejów  Ul. 
11 Listopada

 Bank

 3  JĘDRZEJÓW  / 11 Listopada 
(Policja)
- 05

 Jędrzejów  Ul. 
11 Listopada

 Policja

Id: F9CB8CEB-5241-42DD-A4A8-617BE6817CD7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LV/481/14

Rady Miejskiej w Jędrzejowie

z dnia 12 września 2014 r.

Warunki i zasady korzystania z przystanków, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Jędrzejów.

§ 1. 1 . Korzystanie przez operatora lub przewoźnika z przystanków komunikacyjnych o których mowa 
w Załączniku Nr 1 lub Załączniku Nr 2 do Uchwały następuje na podstawie umowy cywilno-prawnej, zawartej 
z Gminą  Jędrzejów.

2. Podstawą zawarcia umowy jest wniosek złożony przez operatora lub przewoźnika.

§ 2. Do wniosku o wydanie zgody na korzystanie z przystanków dołącza się:

1) projekt rozkładu jazdy, według którego mają być wykonywane przewozy, z uwzględnieniem nazw 
przystanków komunikacyjnych wraz z numerami słupków, z których przedsiębiorca zamierza korzystać;

2) potwierdzone przez wnioskodawcę za zgodność z oryginałem: kserokopię licencji na wykonywanie krajowego 
transportu drogowego osób lub kserokopię zezwolenia na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego 
wykaz pojazdów zgłoszonych do licencji lub zezwolenia na wykonywanie zawodu  przewoźnika drogowego 
(wg. specyfikacji: marka i typ, rok produkcji, numer rejestracyjny, liczba miejsc siedzących/ogółem ).

§ 3. 1. Dla operatorów lub przewoźników o których mowa w § 2 Uchwały jako przystanki początkowe 
i końcowe ustala się przystanki:

1) 

2) 

2. Przystanki wymienione w ust. 1 nie mogą być traktowane przez operatorów lub przewoźników, o których 
mowa w § 2 Uchwały jako przystanki pośrednie, w przypadku, gdy linia komunikacyjna, której uzgodnienie zasad 
korzystania z przystanków dotyczy, rozpoczyna się lub kończy w granicach administracyjnych Miasta Jędrzejów.

3. W przypadku wprowadzonych przez Gminę Jędrzejów ograniczeń w korzystaniu z przystanków wskazanych 
w ust. 1 , przewoźnicy i operatorzy o których mowa w § 2 Uchwały, mogą jako przystanki początkowe i końcowe 
ustalić dowolny przystanek pośredni z udostępnianych dla obsługiwanego przez nich kierunku, a określonych 
w Załączniku Nr 2 do Uchwały.

§ 4. Korzystanie a przystanków możliwe jest jedynie w celu wykonywania przewozu osób, zgodnie 
z obowiązującymi przepisami i aktualnymi rozkładami jazdy, w sposób niekolidujący z pracą innych 
przewoźników i operatorów korzystających z tych przystanków.

§ 5. Czas zatrzymania na przystankach ograniczony jest do niezbędnego minimum, służącemu wymianie 
i obsłudze pasażerów. Zabrania się postoju autobusu na przystankach w celu oczekiwania na odbycie kolejnego 
kursu.

§ 6. Czas postoju na pętli lub miejscu zawracania autobusu, poza przystankiem, jest nieograniczony, pod 
warunkiem, że nie koliduje z pracą innych operatorów lub przewoźników.

§ 7. Zobowiązuje się operatorów i przewoźników do:

1) podjeżdżania na początek przystanku (zatoki) w taki sposób, aby nie ograniczać przepustowości przystanku;

2) podjeżdżania jak najbliżej krawężnika celem umożliwienia wsiadania i wysiadania osobom starszym 
i niepełnosprawnym.

§ 8. Korzystanie z przystanków może być ograniczone przez Gminę Jędrzejów z chwilą stwierdzenia braku ich 
przepustowości, zagrożenia dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu, na podstawie opinii Komisji Bezpieczeństwa 
Ruchu Drogowego przy Starostwie Powiatowym w Jędrzejowie.

Id: F9CB8CEB-5241-42DD-A4A8-617BE6817CD7. Podpisany Strona 1



§ 9. 1 . W przypadku prowadzenia robót drogowych, usuwania awarii, organizacji objazdów i innych sytuacji 
wymuszających zmianę tras linii komunikacyjnych, Gmina Jędrzejów może ustanawiać tymczasowe przystanki 
komunikacyjne dl operatorów i przewoźników.

2. Sytuacji opisanej w ust. 1 warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, stosuje się 
odpowiednio.

Id: F9CB8CEB-5241-42DD-A4A8-617BE6817CD7. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Obowiązująca Uchwała Nr XXVII/273/12 Rady Miejskiej w Jędrzejowie w sprawie określenia
przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Jędrzejów,
udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków
straciła częściowo swoją aktualność z powodu wprowadzenia (na wniosek przewoźników lub mieszkańców)
nowych przystanków komunikacyjnych usytuowanych w granicach administracyjnych Gminy Jędrzejów.
Ponadto ustalono wykaz przystanków komunikacyjnych usytuowanych w granicach administracyjnych
gminy, które będą udostępnione wyłącznie operatorom i przewoźnikom wykonującym przewozy regularne
w komunikacji miejskiej.
Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: F9CB8CEB-5241-42DD-A4A8-617BE6817CD7. Podpisany Strona 1




